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1,5A (120V)
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RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN
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ESPECIFICAÇÕES

POTÊNCIA RMS 4 OHMS
POTÊNCIA MUSICAL 4 OHMS

FATOR DE AMORTECIMENTO
RESPOSTA DE FREQUÊNCIA

ALTURA
LARGURA
PROFUNDIDADE

CONSUMO MÁXIMO (VA)
TENSÃO DE REDE

PROTEÇÃO CONTRA CURTO
CLASSE

dB SPL MAX. CONTÍNUO/PICO*

ÂNGULO DE COBERTURA CORNETA

LOW SPEAKER
HI MID

PESO LÍQUIDO

IMPEDÂNCIA DE ENTRADA LINE

SENSIBILIDADE DE ENTRADA EM LINE

ENTRADA P2

CONTROLE DE GRAVES (LOW)
ENTRADA RCA

CONTROLE DE AGUDOS (HIGH)

200W
400W

47K

>115
65Hz à 18KHz

120/220V

SIM

SIM

+/-12dB 60Hz
SIM

+/-12dB 14kHz

SIM
SIM
SIM

DRIVER

12”

AB

13,2

Opb1512USBi

605mm
448mm
320mm

V40/H120
116 / 122

*Calculado - Half Space na faixa de voz 300Hz à 3 kHz.

387,5mV

174

MP3/WMA PLAYER COM FM e DISPLAY

ENTRADA USB, CARTÃO SD E BLUETOOTH
CONTROLE REMOTO


